§ Altera die proxima sequente, apud domum Ber/toldi de Maleto, in via publica,
in presentia suprascripti domini abbatis, Petri de Malusco, Bertoldi de Wanga,
Henrici / de la Bella, Ottolini de Tunno, Fridrici et Saladini de Cagno et aliorum
plurium.

Per lignum quod sua manu / tenebat Armengarda, que dicebatur uxor iamdicti
presbiteri Conradi, consimilem investituram et recusationem / fecit in manum
prefati domini episcopi de cunctis suis bonis presentibus et futuris, et se ratum
perhenniter conservare pro/misit, stipulatione interposita.

§ Tercia vero die, que fuit XIIII kalendas septembris, in castro de Vulsana, in ec-
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clesia Sancti / Michaelis, in presencia domini Girardi archidiaconi, Martini pre-
sbiteri et capellani, Henrici de Gruonbach Tridentini / chori canonicorum,
magistri Gripponis plebani, Brunonis presbiterif) de Vulsana, Alberti presbiteri
de Terciolasio, / Petri de Maluscog), Bertoldi de Wanga, Iohannis de Pergine,
Arponis de Cleisio et aliorum plurium.

Per cirotecam quam / sua manu tenebat prefatus dominus episcopus ad rectum
feodum investivit iamdictum Conradum presbiterum de / banno et de cunctis
suis possessionibus predictis, tam de illis quash) nunc habet quam de illis quas in
antea acquisiturus est, / ad habendum cum suis heredibus qui ex eo orti fuerint
in utroque sexui) perhenniter, nec non et mobilia sibi restituit. Ad / hoc, divinę
bonitatis intuitu, sibi suisque heredibus ad episcopatum pertinentibus privile-
gium indulsit quod nul/li episcopo liceat eos infeodare aut alio quovis modo extra
Casamdeij) alienare vel ab eis per se velk) summis/sam personam fodrum, collec-
tam, albergariam seu alicuius pecunię dationem extorquere, set ipsi ad ma/nus
episcopatus perpet(uo) maneantl), ministerialibus non subiaceant, tantum pro epi-
scopo et vicedomino racionem fa/ciant, bannum vero non solvant; tali autem in-
terposito tenore: quod soli heredes ad episcopatum pertinentes / et ad servitium
episcopi, ut superius continetur, commorantes in suprascriptis bonis, succedant
et privilegio gaudeant; / filię vero ipsius Armengarda et Ingenesa, nisi ab homini-
bus de macinata diverterint et soli episcopo Tridentino sub/iectę fuerint, predictis
bonis et privilegio perhenniter careant. Hism) ita peractis et diligenter adimpletis,
/ prescriptus Conradus presbyter confessus est se iamdudum iurasse quod ipse
iamdictas filias suasn) cunctis suis posses/sionibus privaret, si ipse extra Casamdei
se maritarent.